
1,156

347,239

8,821

189,679

1

7,548

554,444

1,156

355,648

8,524

136,433

1

7,510

509,272

分担金及び負担金

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

0.2

69.8

1.7

26.8

0.0

1.5

100.0

0.2

62.6

1.6

34.2

0.0

1.4

100.0

0

8,409

△297

△53,246

0

△38

△45,172

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市ケーブルテレビ事業特別会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

281-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

ケーブルテレビ事業特別会計



155,824

353,348

100

509,272

整備費

運営費

予備費

30.6

69.4

0.0

100.0

216,456

337,888

100

554,444

39.0

61.0

0.0

100.0

△60,632

15,460

0

△45,172

55,424

317,311

100

372,835

100,400

36,037

136,437

本 年 度 前 年 度

予 算 額 総額対比
比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 ( 歳　　　出 )

1

2

3

282--

款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

ケーブルテレビ事業特別会計

歳 出 合 計
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